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HÄNVISNINGAR

1
0

HAMMARBY KANAL

ÖVERSIKTSKARTA BLAD 3

DATUM: 2018-01-15

ÖVERSIKT SEKTIONSMARKERINGAR

FÖR PERMANENT MARKANSPRÅK

M23-3160-10PL-A0000-2S-2206
PROFIL SE RITN.

HAMMARBY FABRIKSVÄG.
ARBETSTUNNEL FRÅN

A,B,C,D,E SE RITNING M23-3161-10PL-A0000-2S-2235

SEKTIONER ARBETSTUNNEL:

S 3+308 SE RITNING M23-3161-10PL-A0000-2S-2233

S 3+293 SE RITNING M23-3161-10PL-A0000-2S-2234

S 3+277 SE RITNING M23-3161-10PL-A0000-2S-2234

S 3+202 SE RITNING M23-3161-10PL-A0000-2S-2233

S 3+163 SE RITNING M23-3161-10PL-A0000-2S-2236

-2231-B SE RITNING M23-3161-10PL-A0000-2S-2231

S 2+835 SE RITNING M23-3161-10PL-A0000-2S-2231

S 2+708 SE RITNING M23-3161-10PL-A0000-2S-2232

S 2+550 SE RITNING M23-3161-10PL-A0000-2S-2231

SEKTIONER:

PROFIL SE RITNING M23-3160-10PL-A0000-2S-2206

ARBETSTUNNEL FRÅN HAMMARBY FABRIKSVÄG:

M23-3160-10PL-A0000-0S-2281

M23-3160-10PL-A0000-0S-2208

M23-3160-10PL-A0000-0S-2207

PLANKARTOR HAMMARBY KANAL:

SKALA 1:1500 (A1)

S 2+550 SE RINTING M23-3161-10PL-A0000-2S-2231

S 2+708 SE RITNING M23-3161-10PL-A0000-2S-2232

SEKTION B SE RITNING M23-3161-10PL-A0000-2S-2231

S 3+163 SE RITNING M23-3161-10PL-A0000-2S-2236

S 3+202 SE RITNING M23-3161-10PL-A0000-2S-2233

S 3+293 SE RITNING M23-3161-10PL-A0000-2S-2234

S 3+277 SE RITNING M23-3161-10PL-A0000-2S-2234

S 3+308 SE RITNING M23-3161-10PL-A0000-2S-2233

SEKTION A,B SE RITNING M23-3161-10PL-A0000-2S-2235

M23-3161-10PL-A0000-2S-2235
SEKTION C,D,E SE RITNING 

S 2+835 SE RITNING M23-3161-10PL-A0000-2S-2231

Blad3
Hammarby Kanal

REVIDERAD 2018-05-15
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KOORDINATSYSTEM

SYSTEM I HÖJD:    RH2000

SYSTEM I PLAN:   SWEREF 99 18 00

450 15 30

METER

60 75 150

SKALA 1:1500 (A1)

ÖVERSIKTSKARTA BLAD 4

DATUM: 2018-01-15

ÖVERSIKT SEKTIONSMARKERINGAR

FÖR PERMANENT MARKANSPRÅK

SICKLA

HÄNVISNINGAR

PROFIL SE RITN. M23-3160-10PL-A0000-2S-2208
ARBETSTUNNEL FRÅN VÄRMDÖVÄGEN

S 4+830 SE RITNING M23-3162-10PL-A0000-2S-2231

S 4+847 SE RITNING M23-3162-10PL-A0000-2S-2234

S 4+890 SE RITNING M23-3162-10PL-A0000-2S-2233

S 4+911 SE RITNING M23-3162-10PL-A0000-2S-2234

S 5+023 SE RITNING M23-3162-10PL-A0000-2S-2232

S 5+186 SE RITNING M23-3162-10PL-A0000-2S-2233

S 5+232 SE RITNING M23-3162-10PL-A0000-2S-2231

SEKTION F SE RITNING M23-3162-10PL-A0000-2S-2231

S 5+400 SE RITNING M23-3162-10PL-A0000-2S-2232

S 5+400 SE RITNING M23-3162-10PL-A0000-2S-2232

-2231-F SE RITNING M23-3162-10PL-A0000-2S-2231

S 5+232 SE RITNING M23-3162-10PL-A0000-2S-2231

S 5+186 SE RITNING M23-3162-10PL-A0000-2S-2233

S 5+023 SE RITNING M23-3162-10PL-A0000-2S-2232

S 4+911 SE RITNING M23-3162-10PL-A0000-2S-2234

S 4+890 SE RITNING M23-3162-10PL-A0000-2S-2233

S 4+847 SE RITNING M23-3162-10PL-A0000-2S-2234

S 4+830 SE RITNING M23-3162-10PL-A0000-2S-2231

SEKTIONER:

PROFIL SE RITNING M23-3160-10PL-A0000-2S-2208

ARBETSTUNNEL FRÅN VÄRMDÖVÄGEN:

M23-3160-10PL-A0000-0S-2212

M23-3160-10PL-A0000-0S-2211

PLANKARTOR SICKLA:

Blad4
Sickla
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KOORDINATSYSTEM

SYSTEM I HÖJD:    RH2000

SYSTEM I PLAN:   SWEREF 99 18 00

450 15 30

METER

60 75 150

HÄNVISNINGAR

ÖVERSIKTSKARTA BLAD 5

DATUM: 2018-01-15

ÖVERSIKT SEKTIONSMARKERINGAR

FÖR PERMANENT MARKANSPRÅK

JÄRLA

SKALA 1:1500 (A1)

PROFIL SE RITN. M23-3160-10PL-A0000-2S-2210
ARBETSTUNNEL FRÅN JÄRLA ÖSTRA.

S 6+110 SE RITNING M23-3163-10PL-A0000-2S-2234

S 6+222 SE RITNING M23-3163-10PL-A0000-2S-2233

S 6+322 SE RITNING M23-3163-10PL-A0000-2S-2233

S 6+411 SE RITNING M23-3163-10PL-A0000-2S-2233

S 6+489 SE RITNING M23-3163-10PL-A0000-2S-2232

S 6+517 SE RITNING M23-3163-10PL-A0000-2S-2231

S 6+542 SE RITNING M23-3163-10PL-A0000-2S-2231

S 6+563 SE RITNING M23-3163-10PL-A0000-2S-2232

S 6+563 SE RITNING M23-3163-10PL-A0000-2S-2232

S 6+542 SE RITNING M23-3163-10PL-A0000-2S-2231

S 6+517 SE RITNING M23-3163-10PL-A0000-2S-2231

S 6+489 SE RITNING M23-3163-10PL-A0000-2S-2232

S 6+411 SE RITNING M23-3163-10PL-A0000-2S-2233

S 6+322 SE RITNING M23-3163-10PL-A0000-2S-2233

S 6+222 SE RITNING M23-3163-10PL-A0000-2S-2233

S 6+110 SE RITNING M23-3163-10PL-A0000-2S-2234

SEKTIONER:

PROFIL SE RITNING M23-3160-10PL-A0000-2S-2210

ARBETSTUNNEL FRÅN JÄRLA ÖSTRA:

M23-3160-10PL-A0000-0S-2215

M23-3160-10PL-A0000-0S-2214

PLANKARTOR JÄRLA:

Blad5
Järla

REVIDERAD 2018-05-15
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KOORDINATSYSTEM

SYSTEM I HÖJD:    RH2000

SYSTEM I PLAN:   SWEREF 99 18 00

450 15 30

METER

60 75 150

PROFIL SE RITN. M23-3160-10PL-A0000-2S-2211
ARBETSTUNNEL FRÅN SKÖNVIKSVÄGEN.

HÄNVISNINGAR

ÖVERSIKTSKARTA BLAD 6

DATUM: 2018-01-15

ÖVERSIKT SEKTIONSMARKERINGAR

FÖR PERMANENT MARKANSPRÅK

NACKA C

SKALA 1:1500 (A1)

S 7+252 SE RITNING M23-3164-10PL-A0000-2S-2231

S 7+356 SE RITNING M23-3164-10PL-A0000-2S-2231

S 7+534 SE RITNING M23-3164-10PL-A0000-2S-2232

S 7+616 SE RITNING M23-3164-10PL-A0000-2S-2231

S 7+910 SE RITNING M23-3164-10PL-A0000-2S-2232 S 7+910 SE RITNING M23-3164-10PL-A0000-2S-2232

S 7+616 SE RITNING M23-3164-10PL-A0000-2S-2231

S 7+534 SE RITNING M23-3164-10PL-A0000-2S-2232

S 7+356 SE RITNING M23-3164-10PL-A0000-2S-2231

S 7+252 SE RITNING M23-3164-10PL-A0000-2S-2231

SEKTIONER:

PROFIL SE RITNING M23-3160-10PL-A0000-2S-2211

ARBETSTUNNEL FRÅN SKÖNVIKSVÄGEN:

M23-3160-10PL-A0000-0S-2217

M23-3160-10PL-A0000-0S-2216

PLANKARTOR NACKA C:

Blad6
Nacka C

REVIDERAD 2018-05-15
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M23-3140-10PL-A0000-0S-2223
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SYSTEM I HÖJD:    RH2000

SYSTEM I PLAN:   SWEREF 99 18 00
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METER
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SKALA 1:1500 (A1)

ÖVERSIKTSKARTA BLAD 9

ÖVERSIKT SEKTIONSMARKERINGAR

FÖR PERMANENT MARKANSPRÅK

HÄNVISNINGAR

S 5+619 SE RITNING M23-1413-10PL-A0000-2S-2232

S 5+594 SE RITNING M23-1413-10PL-A0000-2S-2232

S 5+540 SE RITNING M23-1413-10PL-A0000-2S-2232

S 5+490 SE RITNING M23-1413-10PL-A0000-2S-2231

S 5+410 SE RITNING M23-1413-10PL-A0000-2S-2231

S 5+370 SE RITNING M23-1413-10PL-A0000-2S-2231

SOCKENPLAN

M23-3140-10PL-A0000-2S-2206
M23-3140-10PL-A0000-2S-2205

PROFIL PÅ ARBETSTUNNEL SE RITN.

Blad9
Sockenplan

S 5+619 SE RITNING M23-1413-10PL-A0000-2S-2232

S 5+594 SE RITNING M23-1413-10PL-A0000-2S-2232

S 5+540 SE RITNING M23-1413-10PL-A0000-2S-2232

S 5+490 SE RITNING M23-1413-10PL-A0000-2S-2231

S 5+410 SE RITNING M23-1413-10PL-A0000-2S-2231

S 5+370 SE RITNING M23-1413-10PL-A0000-2S-2231

SEKTIONER:

M23-3140-10PL-A0000-2S-2206

M23-3140-10PL-A0000-2S-2205

PROFIL PÅ ARBETSTUNNELN:

M23-3140-10PL-A0000-0S-2225

M23-3140-10PL-A0000-0S-2224

PLANKARTOR SOCKENPLAN:

DATUM: 2018-01-15

REVIDERAD 2018-05-15
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